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7 شهرستانها

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری لرستان

۲۳ مظنون به آتش سوزی عمدی جنگل ها و مراتع شناسایی 
و از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار دارند

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیز داری لرســتان گفــت: ۲ هزار هکتار از 
اراضی ملی جنگلی و مراتع استان امسال طعمه حریق شده که عامل این 

آتش سوزی ها انسانی بوده است. 
حسین میرزایی در گفت گو با  خبرنگاران ۲افزود: بیشترین مساحت آتش 
سوزی ها در شهرستان های چگنی، پلدختر و کوهدشت بوده و تاکنون 
۲۳ مظنون به آتش ســوزی عمدی جنگل ها و مراتع در استان شناسایی 
و از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار دارند.وی با اشاره به وجود 
۱۵۰ نقطه بحرانی به وسعت تقریبی ۶۰۰ هکتار در استان تصریح کرد: از 
ابتدای امسال تاکنون ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر آتش برُ به روش های مختلف 

با اولویت مناطق بحرانی در اراضی ملی لرستان ایجاد شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرســتان ادامه داد: ۹۰ نیروی واکنش 
سریع فصلی به مدت چهار ماه برای اطفای آتش سوزی ها بکارگیری و 
۳۵۰ نیروی مردمی نیز ساماندهی شده که آتش سوزی های وسیع و پی در 

پی خستگی این افراد را به همراه داشته است.
میرزایی یادآور شد: خسارت عمدی به سرمایه های ملی و منابع طبیعی در 
مورد حریق بنا به ماده ۴۵ و ۴۶ قانون حفاظت و بهره برداری و ماده ۶۷۵ 
قانون مجازات اسلامی، از ۲ تا پنج سال حبس برای متخلفان به دنبال دارد.
وی افزود: بیشترین جنگل های ناحیه زاگرس در لرستان قرار گرفته است 
به نحوی که از مجموع ۶ میلیون هکتار شناسایی شده، یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار هکتار در لرســتان وجود دارد و با توجه به وجود ۹۰۰ هزار هکتار 
مرتع، این سطح از آتش سوزی ها، سینه زاگرس را تنگ و تنفس زمین را 

سخت کرده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: شعله های آتشی که از 
روی عمد و در پس آن به دلیل ناآگاهی ایــن افراد به جان زمین زاگرس 
افتاده است ، به هر حال با زحمت و رنج بسیار خاموش می شود، اما زخم 
این نوع طرز تفکر و بی خیالی و بی مسوولیتی نسبت به طبیعت و موهبت 
های الهی بر چهره فرهنگ و محیط زیست می نشیند ، بنابراین آگاه سازی 
اقشار مختلف نسبت به ارزش طلایی زاگرس، اهمیت بسیاری دارد که در 

این راه باید فرهنگ سازی کرد.

سرپرست شرکت گاز استان البرز

 واگذاری بیش از 8 هزار
 اشتراک روستایی در استان البرز

البرز معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد،  سرپرســت 
شرکت گاز اســتان البرز از واگذاری بیش از 8 هزار اشتراک 

روستایی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  کامران ایمانی فولادی سرپرست این شرکت 
با تاکید بر سبز شــدن اســتان البرز از واگذاری 8 هزار و 888 اشتراک 
روستایی در روســتاهای اســتان البرز خبر داد و اضافه کرد: در همین 
مدت ۳۲ هزار و ۴۵ مشترک شــهری به مشترکان گاز البرز اضافه شده 
که تعداد کل مشترکان جذب شده در ســال ۱۴۰۲ به ۴۰ هزار و ۹۳۳ 

مشترک رسیده است.
وی ادامه داد: در ســال ۱۴۰۲ به یک شــهر باقی مانده و ۴۹ روســتا 
گازرسانی شد که در مجموع ۱۷ شــهر و ۲۹۱ روستای استان البرز از 

نعمت گاز بهره مند شدند.
سرپرست شرکت گاز استان البرز با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۲ با عنوان 
سالی به یادماندنی در گازرسانی جهادی به روستاها نامگذاری شده بود 
اذعان کرد: در سال ۱۴۰۲ با گازرسانی به روستاها ۳ هزار ۹۶۰ خانوار 
روستایی متشکل از ۱۱ هزار و ۴۵8 نفر از نعمت گاز بهره مند شدند در 
حالیکه در همین مدت ۴۵۲ خانوار شهری با جمعیت هزار و ۳۳۹ نفر 

از نعمت گاز برخوردار گشتند.
سرپرست شرکت گاز استان البرز ایمانی فولادی با تاکید بر ۷۳ کیلومتر 
شبکه گذاری در شهرهای اســتان در سال گذشــته و ۴۹ کیلومتر در 
روستاها مطرح کرد: در سال ۱۴۰۲ در مناطق شهری ۲ هزار ۴۳۹ و در 

مناطق روستایی ۵ هزار و ۲۵۴ انشعاب واگذار شده است.
وی با اشاره به فعالیت ۵۳ ایستگاه CNG در استان البرز تاکید کرد: در 
سال گذشته به تعداد مصرف کنندگان صنعتی و کشاورزی ۱۵۳ واحد 

افزوده شده که مجموع آنان به هزار و ۴۳۷ واحد رسیده است.
سرپرست شــرکت گاز استان البرز مطرح کرد : با ســبز شدن استان و 
جذب صنایع عمده و خرد جدید در این اســتان میــزان مصرف گاز 
طبیعی در سال ۱۴۰۲ به ۶ هزار و ۴8۰ میلیون متر مکعب رسیده است 
در حالیکه در سال ۱۴۰۱ میزان مصرف گاز  طبیعی ۶ هزار و ۲۴۲ متر 

مکعب بوده است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان

بیش از ۲ میلیارد یورو طرح توسعه ای 
فولاد هرمزگان در دست اقدام است

بندرعباس - مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به توسعه 
چشمگیر صنعت فولاد در استان، گفت: اولویت فولاد هرمزگان 
اجرای طرح های توسعه ای در سالجاری است که هم اکنون ده ها طرح بزرگ 
به ارزش بیش از ۲ میلیارد یورو در این شرکت در دست اقدام است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، عطاءالله معروفخانی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: با به 
ثمر رسیدن این طرح ها، ظرفیت تولید به ۳.۳ میلیون تن تختال خواهد رسید 
که سهم ۳۰ درصدی در توسعه ۱۰ میلیون تنی استان هرمزگان خواهد داشت.
وی بیان کرد: البته برای این توسعه تمهیداتی اندیشیده  شده است که می توان 
به احداث یک نیروگاه مشــترک با فولاد مبارکه و فولاد سنگان اشاره کرد؛ 
درصورتی که طرح های فولاد هرمزگان به بهره برداری برسند، شاهد جهش 
اقتصادی در اســتان هرمزگان و صنعت فولاد کشور خواهیم بود.مدیرعامل 
شــرکت فولاد هرمزگان همچنیــن در خصوص میــزان تولید محصولات 
فولادی در فصل بهار، اظهار کرد: با رکوردشکنی های متعدد در فروردین و 
اردیبهشت ماه امسال، موفق به رشــد ۴.۳ درصدی تولید به میزان ۹۹۹ هزار 
و ۴۳۲ تن در فولاد هرمزگان شــدیم؛ اما تداوم این وضعیت نیازمند کاهش 
محدودیت ها و تأمین به موقع انرژی اســت.معروفخانی ادامه داد: در سه ماه 
نخست امسال میزان تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان با رشد ۷.8 درصد 
به ۵۰۴ هزار و ۳۰۶ تن، تختال فولادی بــه ۴۴۰ هزار و 8۳۲ تن، بریکت ۲۴ 
هزار و 8۴۹ تن و تولید آهک به ۲۹ هزار و ۴۴۵ تن رسید.معروفخانی عنوان 
کرد: در سال جاری نیز که از سوی رهبرمعظم انقلاب با عنوان »جهش تولید 
با مشارکت مردم« نام گذاری شده است، فولاد هرمزگان نیز در فروردین ماه 
و هم در اردیبهشــت ماه موفق به ثبــت رکوردهای تولیــد ماهیانه در هر ۲ 
واحد فولادســازی و احیا مستقیم شــد.فولاد هرمزگان نیز در فروردین ماه 
و هم در اردیبهشــت ماه موفق به ثبــت رکوردهای تولیــد ماهیانه در هر ۲ 
واحد فولادسازی و احیا مستقیم شــد که در طول تاریخ فعالیت فولاد سابقه 
نداشته است.وی گفت: در طول تاریخ فعالیت فولاد هرمزگان تاکنون سابقه 
نداشته است که هر ۲ واحد تولیدی طی ۲ ماه پیاپی رکوردشکنی کنند و این 
رکوردشکنی ها نشان داد که هر زمان فرصتی به دست آید، کارکنان و کارگران 
خلاق فولاد هرمزگان از آن به نحو احسن استفاده می کنند و رکوردهای تولید 

را برجای می گذارند.

اراک – غلامــی خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرعامل شرکت برق منطقه اي باختر گفت: در 
استان مرکزی به این سمت حرکت کرده ایم که این استان به 
قطب انرژي خورشیدي کشور تبدیل شود و ۱۶۰۰ مگاوات 

انرژي خورشیدي در این استان تولید خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجتبی داودآبادی باحضور در 
برنامه "پرسش" شــبکه تلویزیوني آفتاب  استان مرکزي 
باهدف بیان عملکرد ۳۳ ماهه دولت ســیزدهم به پرسش 
هاي مجري برنامــه در خصوص برنامه هــاي مدیریت 
مصرف بهینه انرژي الکتریکي ، وظایف و  عملکرد شرکت 
برق منطقه اي باختر پرداخت و افزود: در حوزه انرژی های 

تجدیدپذیر اقدامات خوبی در حال انجام است و کار بزرگی 
به ویژه در استان مرکزی آغاز شــده است. در حال حاضر 
تقریبا بزرگترین نیروگاه خورشــیدی کشوربه میزان ۱۰۰ 
مگاوات  در شهرســتان محلات در حال ساخت است که 

فعلا ۱۰ مگاوات آن به بهره برداري رسیده است.
وی یادآور شد: در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، تاکنون 
تجهیزات وارداتی بوده اســت، اما اکنون در استان مرکزی 
در شهرستان خمین شــرکت مانا انرژی پاک، صفر تا ۱۰۰ 
پنل خورشیدی را تولید می کند که فاز اول این شرکت در 
سال۱۴۰۱ با حضور رئیس جمهور شهید به ظرفیت ۵۰۰ 
مگاوات افتتاح شد و فاز دوم آن نیز در روزهای گذشته با 

حضور وزیر نیرو به ظرفیت ۱8۰۰ مگاوات افتتاح شد که 
در مجموع ۲۳۰۰ مگاوات پنل خورشیدي در این کارخانه 

در استان مرکزي تولید مي شود.
داودآبادی با اشــاره به اینکه وظیفه اصلــی برق منطقه ای 
باختر، انتقال و تامین انرژی الکتریکي است، اظهار داشت: 
استان های مرکزی، همدان و لرســتان تحت پوشش این 
شرکت بوده و تقریبا وسعت جغرافیایی این سه استان ۷۷ 

هزار کیلومتر مربع است.
وی با بیان اینکه در برق منطقه ای، انرژی از مبادی تولید از 
جمله نیروگاه ها یا شرکت های همسایه و مجاور دریافت 
و در نهایت دو کار با این انرژی انجام می شود، اخاطنشان 
کرد: ۴۳ صنعت سنگین در این منطقه وجود دارد که مصرف 
بالایی دارند که انرژی، مستقیما برای مصرف تحویل آنها 
داده می شود، همچنین بخشی از انرژی نیز تحویل شرکت 
های توزیع این سه استان می شود و این شرکت ها انرژی را 

به مصرف کننده می رسانند.
داودآبــادی ادامــه داد:  در این مدت ۳۳ مــاه عمر دولت 
سیزدهم۲۱۶۲ کیلومتر خط انتقال و فوق توزیع و نزدیک 
به ۲۰ هزار مگاولت آمپربه  ظرفیت پست هاي انتقال و فوق 
توزیع و ۱۲۷ مورد بهبود شــبکه در کشــور  احداث شده 
است که حدودا نزدیک به ۴8 همت اعتبار هزینه شده است.

مدیرعامل شــرکت برق منطقه اي باختر اظهار داشت:در 
حوزه استان مرکزي ۱۰ ایستگاه فشار قوي بزرگ و ۵ پروژه 
بزرگ خط به میزان ۳۳۰ مگاولت آمپر به ظرفیت پست هاي 
فشار قوي این اســتان در دولت سیزدهم با اعتباري بالغ بر 

یکهزار میلیارد تومان  احداث شده است.
وي با اشاره به  اقدامات این شــرکت در خصوص  بهینه 
سازي شبکه فشار قوي برق گفت:اقدامات بسیار مهمي در 
خصوص بهینه سازي انجام شده که موجب پایداري شبکه 
انتقال و فوق توزیع شده به طوریکه پایداري شبکه ما ۹۹/۹۹ 

درصد است و تقریبا خاموشي ناخواسته نداشته ایم.
داودآبادی درزمینه اقدامات مدیریــت مصرف در حوزه 
صنعت  برق در دولت سیزدهم نیز یادآور شد: از سال ۱۴۰۰ 
ناترازی در تولید و مصرف برق ایجاد شد، همچنین در این 
سال به دلیل عدم برنامه ریزی مناســب در فصل تابستان 
۱۴۰۰ خاموشی خانگی، صنعت و تجاری را تجربه کردیم و 
با قطعی برق ناخواسته، مردم آزرده شدند، این تجربه سبب 
شد در زمان شروع به کار دولت ســیزدهم، برنامه تابستان 
۱۴۰۱ تنظیم شود که در این راستا ۱۰۰ برنامه در سه بخش 
تنظیم و تدوین شد و خوشبختانه  با اجرای این برنامه سبب 
شد هیچ قطعي تحمیلي ایجاد نشود و تابستان ۱۴۰۱ تقریبا 

نارضایتي به حداقل برسد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه اي باختر:

استان مرکزی قطب انرژي 
ایرانزمینخورشيدي کشور می شود

مدیرعامل آبفا شیراز مطرح کرد:
توسعه ۲۰۰ کیلومتری شبکه جمع آوری فاضلاب 

شیراز طی دولت سیزدهم
شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد -مدیرعامل 
آبفا شیراز یکی از اقدامات و پروژه های مهم بخش فاضلاب 
در دولت سیزدهم در این کلان شهر را توسعه ۲۰۰ کیلومتری 

شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب عنوان کرد. 
بهمن بهروزی ، در حاشــیه بازدید از شبکه فاضلاب شیراز 
ضمن گرامیداشــت یاد شــهید جمهور و شهدای خدمت 
گفت: از مهم ترین پروژه های به بهره برداری رسیده در بخش 
فاضلاب می توان به توسعه شبکه جمع آوری و خطوط انتقال 
فاضلاب که شــامل احداث ۲۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط 
انتقال فاضلاب در مناطق مختلف شیراز و شهر صدرا و نیز 
بهره برداری از پکیج تصفیــه فاضلاب غرب صدرا و ارتقاء 
ظرفیت آن از ۳۰۰۰ به ۳۷۰۰ مترمکعب در شبانه روز اشاره 
کرد.وی تصریح کرد: عملیات اجرایی احداث مدول ۳ و ۴ 
تصفیه خانه شماره ۲ شیراز با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب 
در شــبانه روز برای جمعیت تحت پوشــش ۶۰۰ هزار نفر 

شروع شد.

افزایش ۲۱ درصدی جابجایی کالا توسط ناوگان 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 

کرمانشاه- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه گفت: طی ۳ماهه سال جاری ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار 
تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
جابجا شده و نســبت به سال گذشــته با رشد ۲۱درصدی 

روبرو است.
 به گزارش اقتصادسرآمد، ســید شهرام کهریزی گفت: طی 
۳ماهه ســال جاری ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن کالا از اســتان 
کرمانشاه به اقصی نقاط کشور جابجا شده است که نسبت به 

سال گذشته ۲۱ درصد افزایش داشته است.
وی گفت: تعــداد حواله صادره ۱۴۷ هزار نســخه و تعداد 

بارنامه ۱۵۰ هزار نسخه طی ۳ ماهه سال جاری است.
کهریزی از اجرای بخش دوم بارنامه الکترونیک، اعتبارسنجی 
از طریق ارسال رمز پیامکی یکبار مصرف برای رانندگان خبر 
داد و گفت: این طرح با هدف ارائه خدمات بهتر به رانندگان، 
صاحبان کالا، شــرکت های حمل و نقل و نهادهای کنترلی 
و نظارتــی در چارچوب ایفای نقش تنظیم گری ســازمان 
راهداری در حوزه حمل و نقل جاده ای و اعتبارسنجی راننده 
پیش از صدور سند حمل انجام می شود.وی درباره ۱۰ کالا 
عمده جابجا شده گفت: مازوت، سیمان کیسه ای، کلینگر، 
سیمان فله ای، پلی اتیلن، کنجاله، انواع بنزین، گندم، چغندر و 
گازوئیل از جمله کالا هایی هستند که توسط ناوگان حمل و 

نقل کالای استان کرمانشاه جابجا شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
درباره تعداد ناوگان فعال حمل و نقل کالای برون شــهری 
اظهار داشت: در استان کرمانشــاه بیش از ۱۵ هزار کامیون 
حمل و نقل کالا و ۲۰ هزار و ۵۰۶ راننده فعال در حوزه حمل 

و نقل کالا مشغول خدمت دهی به هموطنان هستند.
سید شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان کرمانشاه در پایان افزود: سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت 
راه ها به صورت شــبانه روزی آماده دریافت، پیشنهادات و 
شکایت حوزه حمل و نقل کالا و مسافر است و هموطنان می 
توانند کلیه نظرات خود را با این سامانه مطرح و کد پیگیری 

دریافت نمایند.

 مسئول روابط عمومی شرکت ملی
 پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :
 مراسم جشن غدیر با همدلی سادات

 برگزار شد
مازندران _ سهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- مسئول 
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری گفت : به مناســبت عید غدیر خم مراسم با شکوهی 
با حضور هنرمندان درجه یک اســتان و مشارکت پر شور 
کارکنان به میزبانی روابط عمومی و ســادات منطقه ساری 
برگزار شــد .به گزارش روابط عمومی ، عباس خلیل پور 
مســئول روابط عمومی شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ســاری بیان کرد : در منطقه ســاری همزمان با 
فرارسیدن عید غدیر خم و گرامی داشت مقام حضرت امیر ) 
ع (  با حضور جمعی از هنرمندان درجه یک استانی و اجرای 
برنامه های متنوع فرهنگی جشن علوی درسالن همایش ستاد 
منطقه ساری برگزار شد .خلیل پور اظهار کرد : این جشن با 
بخشهای متنوعی از جمله اجرای طنز ، استنداپ ، موسیقی 
زنده ، ســخنرانی با محوریت غدیر ، انتخابات پیشــرو و 
برگزاری مسابقه بین کارکنان و هدیه به سادات ادامه داشت.

خلیل پور صبر و شکیبایی را از ویژگی هایی بارز حضرت 
علی )ع( ذکر کرد و افزود : باید تلاش شــود همواره با تکیه 
بر تعالیم همه معصومین علیهم السلام ، ظرفیتی در خود به 
وجود آورده تا افراد موثر و تحول آفرین در راستای پیروی از 
حضرت علی )ع( باشیم .عباس خلیل پور برنامه های جشن 
را برشمرد و  ادامه داد : برگزاری چنین جشنهایی در روحیه 
بخشی کارکنان موثر است و در پایان ، سبحان رجب پور مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از سادات 

شرکت تجلیل به عمل آورد.

صفر نصرالله زاده ریئس دانشگاه تیریز

دانشگاه تبریز دارای 8۰۰ نفر عضو 
ه یئت علمی است

 
تبریز-امید محمدزاده خبرنگار اقتصاد سرآمد- صفر نصرالله زاده،  در 
نشست خبری در جمع خبرنگاران اظهار داشت ، در رتبه بندی تایمز 
۱۰۰ پله صعود کرده ایم، افزود: برای اولین بار دانشگاه تبریز وارد رتبه بندی کیو 
اس شد که این رتبه بندی بر اساس ارزیابی کارفرمایان، اشتغال فارغ التحصیلان، 
دانشجویان بین المللی، اساتید بین المللی، پایداری دانشگاه و ... بود که در رتبه 
۵۵۲ دنیا قرار گرفته ایم.در بین دانشگاه های جامع کشور دانشگاه تبریز بر اساس 
نظام رتبه بندی کیو اس بعد از دانشگاه تهران در رتبه دوم کشور قرار گرفته است.

رییس دانشگاه تبریز،دانشگاه تبریز یکی از دانشــگاه های مهم و تاثیرگذار نه در 
شمالغرب کشور بلکه در ایران و در سطح ملی است. وی با بیان اینکه بیش از ۲۴ 
هزار دانشــجو که حدود ۵۰ درصد آمار آن متعلق به بانوان است در این دانشگاه 
تحصیل می کنند، گفت: ۴۰ درصد به دانشجویان تحصیلات تکمیلی اختصاص 
می یابد.نصراله زاده با بیان اینکه ۲۱۰۰ نفر دانشجوی خارجی در این دانشگاه به 
تحصیل مشغول هستند، افزود: این دانشگاه دارای دو پردیس تبریز و ارس و سه 
دانشکده اقماری است. رئیس دانشگاه تبریز ادامه داد: دانشگاه تبریز دارای 8۰۰ 

نفر عضو ه یئت علمی است که کار ساماندهی امور دانشگاه را بر عهده دارند. 
وی افزود: بر اســاس ارزیابی ها ۱۶، ۲۵ و۵۰ پژوهشــگر به ترتیب در لیســت 
دانشمندان یک درصد، دو درصد، و دو درصد یکساله قرار گرفته اند که در مقایسه 
با دانشگاه تهران از لحاظ دانشــمندان یک درصد و دو درصد دانشگاه تبریز ۲.۲ 
برابر آن است. اینکه بالای ۱۰۰ محقق پسا دکتری در دانشگاه در زمینه های مختلف 
فعالیت می کنند که بخش قابل توجهی از پیشرفت ها مدیون آنها است، اظهار کرد: 
در سطح کشور ۱۱ دانشــمند پر ارتباط با صنعت وجود داشت که دو دانشمند از 

دانشگاه تبریز بود.  ۶۲ واحد فناور و شــرکت دانش بنیان در دانشگاه به فعالیت 
مشغول بود که در دولت سیزدهم این تعداد به ۱۱۰ واحد فناور و شرکت دانش 
بنیان مستقر رسیده و ۶۰ شرکت نیز پشت خط هستند که از رشد سه و نیم برابری 
برخوردار است.رئیس دانشگاه تبریز بیان کرد: این دانشگاه در دولت سیزدهم از 
مرکز رشد به پارک علم و فناوری رسیده است و در تلاشیم تا تمام ظرفیت خود 

را برای گسترش فناوری در سطح دانشکده حتی در اتاق اساتید گسترش دهیم.
وی خاطر نشان کرد: دانشگاه تبریز بر اساس ارزیابی وزرات علوم دومین دانشگاه 

فعال در زیست بوم فناوری شناخته شده است.
وی ادامه داد: براساس رتبه شانگهای دانشگاه تبریز طی یکسال گذشته ۲۰۰ پله 
در ابعاد جهانی صعود کرده و از رتبه ۹۰۱ تا ۱۰۰۰ به ۷۰۱ تا 8۰۰ دنیا رسیده است.
وی با بیان اینکه در دولت ســیزدهم مبنی بر این شد که طرح جدید شروع نشود 
و پروژه های نیمه تمام تکمیل شــود، گفت: برای دانشکده تحصیلات تکمیلی 
مکانیک در سفر رئیس جمهور ۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده که امیدواریم به 

زودی این پروژه را به اتمام برسانیم.

خبر


